

# DODATOK K ZMLUVE O DIELO č. 04/2014

podľa § 536 a nasl. Zákona č. 513/1991 Zb. (Obchodný zákonník) v znení neskorších predpisov

## Článok I.

### ZMLUVNÉ STRANY

1. <b>Objednávateľ</b>	:	<b>OBEC PREDMIER</b>
sídlo	:	Obecný úrad, Predmier č. 55, 013 51 PREDMIER
štatutárny zástupca	:	Ing. Viliam ČILLÍK, starosta obce
IČO	:	00321567
DIČ	:	2020618534
bankové spojenie	:	VÚB, a.s.
číslo účtu	:	925828-432/0200
2. <b>Zhotoviteľ</b>	:	<b>MaPeJ, s.r.o.</b>
sídlo	:	Žilinská č.790/17, Považská Bystrica
štatutárny zástupca	:	Bc.Peter Mátoš,
IČO	:	45908125
DIČ	:	2023133409
bankové spojenie	:	Tatrabanka, a.s.
číslo účtu	:	

## Článok II.

### PREDMET DODATKU

- Predmetom dodatku k zmluve o dielo je realizácia prác navyiac spojených so zhotovením diela  
**Hasičská zbrojnica Predmier – Zateplenie obvodového plášťa budovy.**
- Práce navyiac vznikli :
  - zateplenie a vonkajšia omietka nad rámec pôvodného výkazu:
    - pri montáži nových garážových brán z vnútornej strany objektu, vznikli na fasáde ostenia, ktoré boli dodatočne zateplené a povrchovo upravené vonkajšou omietkovou zmesou,
    - obložením záklopu prístreška nad vchodom do objektu, vznikla plocha, ktorá bola zateplená a povrchovo upravená vonkajšou omietkovou zmesou.
  - klampiarske práce nezahrnuté v pôvodnom výkaze:
    - dodanie a montáž vonkajších parapetných dosiek,
    - dodanie a montáž zátvernej lišty na streche objektu z dôvodu obloženia a povrchovej úpravy vonkajšou omietkovou zmesou záklopu stechy.

## Článok III.

### CENA PRÁC NAVIAC

- Cena prác navyiac je stanovená v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. na základe položkového rozpočtu. Rozpočet tvorí neoddeliteľnú súčasť dodatku ako príloha č.1 s uvedenými pevným i jednotkovými cenami a koeficientmi použitými pri tvorení dohodnutej maximálnej ceny.
- Zmluvná cena prác navyiac je stanovená nasledovne:

Cena bez DPH	835,60	DPH 20%	167,12
<b>Celková cena</b>	<b><u>1.002,72 €</u></b>		

## Článok IV.

### SPOLOČNÉ A ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- Tento dodatok sa vyhotovuje v štyroch rovnopisoch, z ktorých každá zo zmluvných strán obdrží dve.
- Zmluvné strany zhodne vyhlasujú, že si tento dodatok pozorne prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak ich súhlasu so všetkými ustanoveniami ho podpisujú.
- Dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu oboch zmluvných strán.
- Dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia na internetovej stránke objednávateľa.

Objednávateľ:

V Predmieri, dňa: 2.apríla 2015.



**OBEC PREDMIER**

013 51 Predmier

Ing. Viliam Čillík  
starosta obce

Zhotoviteľ:

V Predmieri, dňa: 2.apríla 2015.

**MaPeJ, s.r.o.**

Žilinská 790/17

017 01 Považská Bystrica

IČO: 45 908 125 DIČ: SK 2023133409

Bc. Peter Mátoš  
riaditeľ spoločnosti

# Rozpočet - PRÁCE NAVIAC

Stavba: Stavebné úpravy hasičskej zbrojnice v obci Predmier  
 Hasičská zbrojnica - Zateplenie obvodového pláštá budovy  
 Objekt: PRÁCE NAVIAC

Objednávateľ: Obec Predmier  
 Zhotoviteľ: MaPeJ, s.r.o.  
 Dátum: 08.03.2015

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>HSV</b>									
<b>Práce a dodávky HSV</b>									
<b>6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>									
1	6	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová roztieraná stredozrnná (2 mm) - farba tmavo šedá, Capatect	m2	20,000	8,700	96,000	78,000	174,000
2	6	625252008	Kontaktný zatepľovací systém - tepelnoizolačný na báze polystyrénu, SCHS, hr. 80 mm	m2	20,000	10,900	118,000	100,000	218,000
3	6	622491314	Náter penetračný - silikónová disperzia	m2	20,000	1,000	10,000	10,000	20,000
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce</b>									
4	9	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0, 80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	20,000	1,750	17,500	17,500	35,000
5	9	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	20,000	1,750	17,500	17,500	35,000
<b>PSV</b>									
<b>Práce a dodávky PSV</b>									
<b>764 Konštrukcie klampiarske</b>									
6	764	764711112	Vonkajší parapet s krytkami, plech, rŠ 160 mm, farba šedá, biela - výroba (komplet)	ks	7,000	5,900	41,300		41,300
7	764	764712112	Vonkajší parapet s krytkami, plech, rŠ 160 mm, farba šedá, biela - montáž, osadenie (komplet)	ks	7,000	6,000		42,000	42,000
8	764	764171861	Záveterná lišta na strechu, plech, farba tmavo šedá - výroba + montáž	m	34,000	7,950	136,000	134,300	270,300
<b>Celkom</b>									<b>835,60</b>

Cena je bez 20% DPH